
 
 

UCHWAŁA NR LVI/380/2024 
RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) - Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 1 dochody własne budżetu powiatu na 2024 r. o kwotę 
4 876 653 zł. 

§ 2. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 2 wydatki budżetu powiatu na 2024 r. o kwotę 4 876 653 zł, na 
którą składają się: 

- zwiększenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 4 921 653 zł, 

- zmniejszenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 45 000 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się: 

1) dochodami w kwocie 137 522 888 zł, w tym: 

-  na plan finansowy zadań zleconych 8 357 125 zł, 

2) wydatkami w kwocie 147 000 920 zł, w tym: 

-  na zadania zlecone 8 357 125 zł, 

3) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 9 478 032 zł, który planuje się pokryć pożyczką oraz 
emitowanymi papierami wartościowymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Tadeusz Wenio 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 1790



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

758 RÓŻNE ROZLICZENIA        4 686 007                        -      

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
       3 853 253                        -      

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa        3 853 253    

75806
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
          832 754                        -      

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa           832 754    

852 POMOC SPOŁECZNA 190 646          -                   

85202 Domy pomocy społecznej 190 646          -                   

0970 Wpływy z różnych dochodów             96 646    

Dom Pomocy Społecznej w Wałczu 94 000            -                   

0830 Wpływy z usług             94 000    

OGÓŁEM: 4 876 653 -                   

Zwiększenie dochodów 

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr LVI/380/2024 

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 21 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1790



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35 000            -                     

75020 Starostwa Powiatowe 35 000            -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu 35 000            -                    

6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000             -                     

w tym na zadanie: Zakup szaf jezdnych do podręcznego 

archiwum Wydziału Komunikacji
35 000             -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 908 678       25 000              

80102 Szkoły podstawowe specjalne 70 000            -                    

Zespół Szkół Niepublicznych Wałecka Akademia Wiedzy 

Szkoła Podstawowa Specjalna z Oddziałami  

Zorganizowanymi w Ośrodku Rehabilitacyjno - 

Readaptacyjnymi "Czcibór"

70 000            -                    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
70 000             -                     

80115 Technika 1 313 895       -                    

Zespół Szkół nr 4 RCKU w Wałczu 1 114 898       -                    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 000           -                     

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 004 898        -                     

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
198 997          -                    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 000           -                     

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnnych 76 997             -                     

80116 Szkoły policealne 100 000          25 000              

Zespół Szkół Niepublicznych Wałecka Akademia Wiedzy 

Policealna Szkoła Zawodowa
-                  25 000              

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
-                   25 000               

Szkoła Policealna Studium Pracowników Medycznych i 

Społecznych
100 000          -                    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
100 000           -                     

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 730 515          -                    

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
730 515          -                    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnnych 43 419             -                     

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 687 096           -                     

80120 Licea Ogólnokształcące 541 801          -                    

I Liceum Ogólnokształcące w Wałczu 513 704          -                    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnnych 60 272             -                     

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 453 432           -                     

Zespół Szkół nr 4 RCKU w Wałczu 28 097            -                    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 213              -                     

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 884             -                     

Zwiększenie i zmniejszenie wydatków

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr LVI/380/2024 

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 21 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1790



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 130 000          -                    

Zespół Szkół Niepublicznych Wałecka Akademia Wiedzy 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
130 000          -                    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
130 000           

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w innych typach szkół, liceach 

ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

15 889            -                    

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
15 889            -                    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnnych 15 889             -                     

80195 Pozostała działalność 6 578              -                    

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
4 599              -                    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnnych 4 599              -                     

I Liceum Ogólnokształcące w Wałczu 1 979              -                    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnnych 1 979              -                     

851 OCHRONA ZDROWIA 20 000            20 000              

85111 Szpitale ogólne 20 000            20 000              

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

-                   20 000               

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
20 000             -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 190 646          -                     

85202 Domy pomocy społecznej 190 646          -                     

Dom Pomocy Społecznej w Wałczu 190 646          -                    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 646             -                     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000             -                     

4260 Zakup energii 30 000             -                     

4300 Zakup usług pozostałych 20 000             -                     

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 969 575          -                     

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 361 323          -                    

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wałczu 361 323          -                    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 690             -                     

4120 Składki na fundusz pracy 6 903              -                     

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnnych 22 630             -                     

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 328              -                     

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 281 772           -                     

85410 Internaty i bursy szkolne 480 499          -                    

I Liceum Ogólnokształcące w Wałczu 9 478              -                    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnnych 9 478              -                     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1790



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
471 021          -                    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 000           -                     

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnnych 46 653             -                     

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 214 368           -                     

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 125 000          -                    
Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczy w 

Wałczu
125 000          -                    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
125 000           -                     

85495 Pozostała działalność 2 753              -                    

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wałczu 2 753              -                    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnnych 2 753              -                     

855 RODZINA 797 754          -                     

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
797 754          -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu 797 754          -                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 797 754           -                     

w tym na zadanie „Remont i przebudowa wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania budynku opieki zdrowotnej na Placówkę Opiekuńczo - 

Wychowawczą "Przyjazna Przystań”
797 754           -                     

OGÓŁEM: 4 921 653       45 000              

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1790


	UCHWAŁA NR LVI/380/2024 RADY POWIATU W WAŁCZU z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (4) w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zwiększenie dochodów
	Zalacznik 2 Zwiększenie i zmniejszenie wydatków


		2024-03-28T13:25:28+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




